ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ

БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

«СМОЛЕНСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ РАЙОННАЯ БОЛЬНИЦА»

[image: image1.png]

ПРИКАЗ
07.06.2021

№ 752-а
г. Смоленск

О внесении изменений в приказ

ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ» от 17.05.2019

 № 549 «О кадровом резерве на  замещение

руководящих должностей
в ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»
Внести изменения в приложение 2 к приказу ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ» от 17.05.2019  № 549 «О кадровом резерве на замещение руководящих должностей
в ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить комиссию по формированию кадрового резерва в новой редакции (приложение №2).

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
Главный врач

А.А. Зеленский
Приложение № 2
Состав
комиссии по формированию кадрового резерва
в ОГБУЗ «Смоленская ЦРБ»

Председатель комиссии:
1. Зеленский А.А., главный врач
Члены комиссии:
2. Петрусева И.В., заместитель главного врача
3. Артемова Н.К., заместитель главного врача
4. Дмитриева А.В., главная медицинская сестра
5. Новикова Т.В., председатель первичной организации профсоюза
6. Прохорова А.А., юрисконсульт
7. Возняк О.В., начальник отдела кадров (секретарь комиссии)